Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO CONTRATO N.° 040/2022/DETRAN/MT

(PROCESSO DETRAN-PRO-2022/0608.02)

OBJETO:  Contratação de empresa para fornecimento de condicionadores de ar, sob demanda, visando  atender  as
necessidades do Departamento Estadual de Trânsito - Detran/MT,  do  Batalhão da Polícia Militar de Trânsito Urbano e
Rodoviário e da Delegacia Especializada de Roubo e Furtos de Veículos.

VALOR DO CONTRATO: R$ 113.559,68 (cento e treze mil, quinhentos e cinquenta  e nove reais e sessenta e oito
centavos).

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 05/0782022 a 04/08/2023.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 05/08/2022.

MODALIDADE LICITAÇÃO:  Pregão  Eletrônico  nº  013/2022/DETRAN/MT.

CONTRATANTE: DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE MATO GROSSO - DETRAN/MT - GUSTAVO REIS
LOBO DE VASCONCELOS - MAX DE MORAES LUCIDOS.

CONTRATADA:  VANGUARDA  INFORMÁTICA  LTDA -  CNPJ  nº  27.975.551/0001-27 - FELIPE  GONÇALVES  NOVA
DA  COSTA

.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: d5d3884b

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T03:01:25-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial